CANBiRDi GAZAll
(ö. 927 /1521)

Kanuni Sultan Süleyman'ın
tahta çıkışından hemen sonra

ilk büyük isyanı çıkaran eski bir
Memlüklü emiri, Osmanlılar'ın

Şam beylerbeyi.
_j

Aslen Slovenyalı olduğu rivayet edilir.
Hatta, Il. Bayezid devrinde Osmanlı akın
cıları tarafından esir alınıp istanbul'a ge
tirildiği ve oradan Memlük sultanına he
diye olarak gönderilen yirmi esir arasın
da bulunduğundan da bahsedilir.